Os paulistas, quando se deu próprios forçassem a quo o sr,a grande crise do café, foram
forçados a plantar outras coi-

no do Partido Sociu! 1 .osres-
sista;

d) CrS 2.000.000,00 (dois nii-lhões do cruzeiros), em :_Ú-9-
105'-', ao ir. Josó Loureiro Ju-
nior. íêcretário da Justiça;

e. 1.120.000,00 (um milhão,
cento e vinte mil cruzeiros), éÜi
21 -10-1052. ao «r. Antônio Os-
waldo do Amaral Furlan, deou-
tado estadual..,

Soes de laranjas, etc. E agora
a opinião .jue se generalija,
com respeito à pòsiçãíi do algo-
dão, 6 a seguinte: <_vamos sair
pira outra !> fctô significa —